Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE nº. 082/2023

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

INEXIGIBILIDADE nº. 082/2023 - Processo Adm: 32911/2023

Objeto: Contratação de Memorial 8 pelo período de 12 meses, programa utilizado pela
Contadoria responsável pelos cálculos da PGM, para elaboração de cálculos de execução de
sentença além de correções monetárias em rotinas administrativas.

Empresa Vencedora: BSP INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ: 12.899.182/0001-63.

Valor total: R$ 2.188,00 (dois mil cento e oitenta e oito reais).

A documentação referente ao Processo poderá ser visualizada no site oficial da
Prefeitura  https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
                                                                                                 (data conforme assinatura digital)

CARLA DE MATOS AFFONSO
             Diretora de Compras e Licitações

     VOLMIR RODRIGUES
     Prefeito Municipal

https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais

		2023-12-18T14:59:19-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2023-12-18T17:01:34-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2